
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和６年２月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.３８～ 

 

いつもお世話になっております。 

                              ナカ工業株式会社の塩路と申します。 

                              平素は天井点検口を中心に弊社製品を 

                              ご愛顧いただき、心より御礼申し上げます。 

                               

 

毎月もりたん通信を楽しく読ませて頂いておりますが。皆様色々な趣味をお持ちで仕事は 

当然の事ながらプライベートも充実されており羨ましく感じておりました。良い趣味は無いかと 

模索していたところ、昨年 10月にゴルフにたどり着きました。負けず嫌いの為、練習も真剣に 

取り組んでおります。野球を引退してから運動をしておりませんでしたので、いい趣味を見つけ 

られたと思っています。仕事面では社歴 5年目となりますが、2024年はより一層の「挑戦」の 

年にしたいと思います。まだまだ未熟者ですが若者らしく勢いを持って取組んでまい 

りますのでナカ工業製品共々お引き立てのほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マックス株式会社大阪支店の園田と 

申します。 

平素はマックス製品をご愛顧頂き誠に 

ありがとうございます。 

弊社はエア工具をはじめ、電動工具、 

軽天屋さんになじみのあるガスネイラを製造、販売しております。 

前回の T-Friendsでは、第 2子の誕生を報告させていただきました。早いもので昨年 11月

に 2歳となり、イヤイヤ期のど真ん中ですが、心に余裕を持って子育てに勤しんでいきたい

と思います。 

 

たびたびご案内しておりますが、 

マックスは LINE公式アカウントを開設しております。 

是非、この機会に QR コードを読み取ってお友達になりましょう！ 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／マックス株式会社 

名前 ／園田 真也 

生年月日／１９９２年２月１８日 

居住地／兵庫県 

出身地／大阪府 

趣味・特技／ゴルフ・子供と散歩 

 

会社名／ナカ工業株式会社 

名前 ／塩路 大樹 

生年月日／1997年４月 2日 

居住地／兵庫県伊丹市 

出身地／兵庫県伊丹市 

趣味・特技／ゴルフ・ゲーム 

 

マックス公式 LINE 


